Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                  da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 10/08/2023

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS nº. 001 de 20/06/2023

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Nova Colinas nº. 001 de 20/06/2023, torna público para

todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência;

2. ANEXO II: Candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoa com deficiência;

3. ANEXO III: Relação de Candidatos Faltosos na Prova Objetiva;

4. Informa-se que as funções que não constam neste edital não tiveram inscritos ou são candidatos faltosos

na prova objetiva.

5. Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do primeiro

dia subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 10h do dia 11/08/2023 às 17h do dia

12/08/2023, para interposição de recurso contra o Resultado Supramencionado.

6. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

7. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste Certame:

www.fsaduconcursos.org.br

São Luís/MA, 10 de agosto de 2023.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290001859 0754412020212 SSP MAANA CLARA COSTA DA SILVA 47,517,5 5,05,0 20,0

2 3290001671 0444431620128 SSP MAANA PAULA AFONSO DA SILVA PEREIRA 45,05,0 2,510,0 27,5

3 3290000291 0447772620120 VIVA CIDADÃ MAANA TASSIA CARVALHO COSTA 42,510,0 0,010,0 22,5

4 3290002669 0439162820110 SSP MAANTONIO JOSE DA SILVA AGUIAR 35,07,5 5,07,5 15,0

5 3290001581 0467000720-26 SAP MAARNOLDO PEREIRA DA SILVA MORAIS 30,010,0 2,55,0 12,5

6 3290002031 0465651320124 24 10 2012 MAEDILENE COSTA DA SILVA 35,07,5 2,510,0 15,0

7 3290002782 0444433220127 SSP MAEDILENE DA CRUZ DOS SANTOS 20,00,0 0,07,5 12,5

8 3290002456 040959242010 SESP MAEDIVAN JORGE PEREIRA 32,52,5 7,57,5 15,0

9 3290002847 0311483820062 SSP MAEDNA DE NAZARÉ DE BRITO MACHADO PINHEIRO 27,57,5 0,05,0 15,0

10 3290000267 0223856420025 SSP MAEUZIEL BRANDAO PEREIRA 42,510,0 5,07,5 20,0

11 3290002651 032471662006-3 SSP MAGARDENER JARDIM DOS SANTOS 27,52,5 7,510,0 7,5

12 3290000992 0394437020108 SSP MAJOILTON BARROS DOS SANTOS 40,07,5 5,010,0 17,5

13 3290002766 063965942017-9 SSP MAKALIANE LEANDRO SOUSA SILVA 50,015,0 0,010,0 25,0

14 3290002642 0675298820181 SSP MALOUSANE ALVES DE SOUZA 32,57,5 0,07,5 17,5

15 3290001451 0493265320130 SSP MALUIZ ANTONIO DO CARMO BEZERRA 65,022,5 10,010,0 22,5

16 3290001603 0735539020208 SSP MAMARIA DE FÁTIMA MARTINS NEVES 40,05,0 5,07,5 22,5

17 3290001573 667293784 SSP MAMARIA DE SOUSA SILVA 25,05,0 2,55,0 12,5

18 3290002626 038258902009-5 SSP MAMARICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 47,512,5 2,57,5 25,0

19 3290000704 0145750620000 SSP MAMARILLENE COELHO NOLETO 27,52,5 2,510,0 12,5

20 3290000321 0524887120142 SSP MAMATHEUS COSTA BEZERRA 62,520,0 5,010,0 27,5

21 3290001778 0403493520100 SSPMAMILENA RIBEIRO COSTA 42,512,5 7,57,5 15,0

22 3290002481 0324154520061 SSP MAPATRICIA SILVA OLIVEIRA 32,57,5 2,57,5 15,0

23 3290001654 0444312820123 SESP MARAYANNE DE SOUSA TRAJANO DA FONSECA 32,55,0 0,010,0 17,5

24 3290001646 37369091-5 SSP MAVANDERLINDA DOS SANTOS REGO 40,07,5 5,05,0 22,5

25 3290001701 0187278320019 SSP MAVICENTE NAZARÉ BOTELHO ALMEIDA 17,510,0 0,05,0 2,5

102 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000631 0432543820119 SSP MAMAIARA SANTANA CUSTODIA PEREIRA 45,010,0 5,07,5 22,5

2 3290000496 034374952007-5 SSP  MARITA DE CASSIA DA SILVA MARTINS 25,02,5 0,07,5 15,0

103 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000488 026289852903-5 026289852003-5 MAILZABETE DE PAULA REGO MACHADO 40,07,5 5,010,0 17,5

2 3290000216 041135762010 SSP MAMARIELLE MOURA DA SILVA 40,012,5 0,07,5 20,0

3 3290001956 0431497420116 SSP MASAMIRA BARROS LIMA 37,512,5 0,05,0 20,0

104 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290002901 056886232015-0 SESP-MAALAECIO CARVALHO DE SOUSA 50,017,5 2,520,0 10,0

2 3290001638 0389081420105 SSP MACHARLIANA FERREIRA DA SILVA COSTA 25,05,0 0,05,0 15,0

3 3290001867 0370785420090 SSP MADEUSANA DOS SANTOS AIRES 27,55,0 2,55,0 15,0

4 3290000852 030518432006-1 SSP MAEDNA MARIA ALVES DOS SANTOS 47,510,0 2,57,5 27,5

5 3290002261 262866720039 SSP MAJACIARA DA SILVA CARVALHO 25,02,5 2,55,0 15,0

6 3290002561 0465549820121 SSP MAJAISSIANA FERREIRA DA SILVA ALVES 32,57,5 0,010,0 15,0

7 3290000331 0438811820114 SSP MAJOSELIA DE ARAUJO COELHO 25,05,0 0,05,0 15,0

8 3290002677 0604662720167 SSP MAKÉSSIA COELHO BARROSO 60,07,5 5,017,5 30,0

9 3290001166 0447069920124 SSP MAMARIA DE JESUS SOUSA DE BRITO 35,07,5 0,010,0 17,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

104 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

10 3290002741 170763920012 SSP MAROSILENE DE BRITO REGO LEITE 35,07,5 2,57,5 17,5

11 3290001743 0526734020143 SSPMAVITOR THALLYSON CORREIA DIÓGENES 50,07,5 5,012,5 25,0

105 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290002189 0312685220067 SSP MAMARIA BARBOSA COSTA 45,010,0 5,05,0 25,0

2 3290002936 0638331220179 SSP MATATIANE ARAUJO DOS SANTOS 35,02,5 5,05,0 22,5

3 3290000453 0425082020113 SSP MATHAYS SOUSA LOPES 35,05,0 2,57,5 20,0

108 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000984 196802720020 SSP MAALAIDES DOS REIS SILVA 32,510,0 2,52,5 17,5

2 3290001182 0430776720115 SSP MAANA PAULA PINHEIRO DOS SANTOS ARAÚJO 35,07,5 2,55,0 20,0

3 3290000534 039008732010-4 SSP MAANDERSON BRITO FIALHO 20,00,0 2,57,5 10,0

4 3290001271 0000101799934 SSP MAJOSE SENA FIALHO 30,02,5 5,07,5 15,0

5 3290000526 060073512016-0 SSP MANUBIA SILVA SOUSA 30,010,0 5,05,0 10,0

6 3290002987 060027522016-7 SSP MASHIRLEY LIMA E SILVA ROCHA 27,52,5 2,510,0 12,5

109 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290002111 0647283120180 SSP MACAIO BENICIO ARAÚJO 37,512,5 2,55,0 17,5

2 3290000811 0322559720064 SSPMADENILTON DA SILVA LOPES 65,015,0 7,515,0 27,5

110 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290003053 0468791120120 SSP MAAURÉLIO DE SÁ BARROS 60,017,5 5,012,5 25,0

2 3290001115 0527911120146 SSP MACAMILA RAMOS DOS SANTOS MATOS 37,510,0 2,510,0 15,0

3 3290000381 070052922019-6 SSP MACANDIDO PEREIRA PINTO NETO 27,52,5 5,07,5 12,5

4 3290000208 0213055620026 SSP MACARLOS OLIVEIRA DE BRITO 35,02,5 0,010,0 22,5

5 3290003011 057625822015-1 SSP MACREUZIANE DA SILVA OLIVEIRA 35,010,0 0,07,5 17,5

6 3290002057 160926120005 SSP-MADELSIRENE REGO DE SOUSA 17,52,5 0,05,0 10,0

7 3290001931 0263531020036 SSP MADOMINGOS DA SILVA RÊGO NETO 32,55,0 2,510,0 15,0

8 3290000747 4526350 SSP-PI PIERICA SOUSA DA SILVA 37,510,0 2,52,5 22,5

9 3290001816 0000747941971 SSP MAEUCLIDES LIMA DOS SANTOS 40,07,5 2,57,5 22,5

10 3290002502 0466812920129 SSP MAGELMA DE SOUZA SANTOS 47,512,5 2,512,5 20,0

11 3290001352 0675267320187 SSP MAGUILHERME DE PAULA REGO SILVA 35,05,0 2,57,5 20,0

12 3290000925 0403712620104 SSP MAIRISMAR RAMOS DOS SANTOS MATOS 40,05,0 2,57,5 25,0

13 3290001441 0000701342960 SSP MAIZABEL SOUZA CONCEICAO 27,55,0 2,55,0 15,0

14 3290002219 730169979 SSP MAJOAO BATISTA DOS SANTOS SOUZA 47,57,5 5,07,5 27,5

15 3290000615 0000768335973 SSPMAJOAO NILSON GUIDA DE BRITO 27,50,0 5,012,5 10,0

16 3290002154 2730740 SSP MAJOÃO SOUSA BARROS 30,05,0 5,02,5 17,5

17 3290002006 0675556220181 SSP MAJORDÂNIA SOUSA PINTO 30,02,5 2,57,5 17,5

18 3290000186 0224237520028 SSP MAJULIANA DE PAULA REGO 55,05,0 7,512,5 30,0

19 3290001964 0527592920140 P-239 MALAENE DE SOUSA NASCIMENTO BARBOSA 47,512,5 7,55,0 22,5

20 3290001123 0526714420146 SSP MALUIS MARCOS DA SILVA SA 22,57,5 2,510,0 2,5

21 3290000224 0447043920127 SSP MAMÁRCIA ANDREIA OLIVEIRA REGO 57,517,5 0,012,5 27,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 2 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

111 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290002286 0589516520163 SSP MAMONALISA CASTRO SILVA CARVALHO 37,57,5 0,05,0 25,0

112 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290001158 0324136520063 SS P MAMARIA JOSE SILVA SOUSA 25,02,5 7,55,0 10,0

2 3290002715 0556297482015-9 SSP MARICARDO DA SILVA FIALHO 47,512,5 2,510,0 22,5

113 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000623 0409595820108 SSP MAKASSIA SALES COSTA 27,57,5 0,07,5 12,5

2 3290001557 066380022018-0 SSP MALUZIA MATOS VERAS 30,010,0 0,05,0 15,0

114 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290001311 0206698620021 SSP MACECI CARDOSO DA SILVA JORGE 27,50,0 0,010,0 17,5

2 3290001794 0212296420024 SSP MACLAUDIANE DOS SANTOS SOUSA 27,52,5 2,52,5 20,0

3 3290001972 7777238 SSP GOGENEINA DE SA MOREIRA 37,515,0 2,55,0 15,0

4 3290000259 0526024520140 SSSP MAJONATAS EMANUEL SILVA MURADA LIMA 57,512,5 10,012,5 22,5

5 3290001301 4321111 SSP PIKÁSSIA ANDREIA PEREIRA DA SILVA 30,07,5 2,55,0 15,0

6 3290001361 040376662010-2 SESPDGPC MAKELVEN KENNEDY DE CASTRO BEZERRA 45,010,0 5,07,5 22,5

7 3290001174 0528909220148 SSP MALAUDA JOVITA DOS SANTOS SILVA 50,07,5 2,515,0 25,0

8 3290001808 0626346820175 SSP MALAYLA DOS SANTOS SOUSA CASTRO 37,512,5 2,55,0 17,5

9 3290001042 0400762020108 SSP MALEDA MARIA FERNANDES DOURADO NETA DIAS 62,520,0 5,015,0 22,5

10 3290000951 0379099420093 SSPMALIDIA DE OLIVEIRA FRANÇA 42,510,0 5,07,5 20,0

11 3290002448 21535482002-9 SSP MAMARIA DE FÁTIMA CORREIA JOVITA 32,55,0 0,012,5 15,0

12 3290000844 650496965 SSP MAMARIA LUCIA TRAJANO DE SOUSA 47,510,0 2,510,0 25,0

13 3290000356 0324607120060 SESP MAMARILEIA SOARES DE MATOS 22,50,0 5,07,5 10,0

14 3290001531 0000747832978 SSP MAMARILENE NERES FERREIRA RÊGO 35,07,5 0,010,0 17,5

15 3290000089 0367915920094 SSP MAMARLON DA SILVA COSTA REIS 65,015,0 5,017,5 27,5

16 3290002138 0303592820057 SSP MAMAYARA RIBEIRO AQUINO 45,07,5 5,07,5 25,0

17 3290000135 14364 SSP MARAQUEL DOS SANTOS CALDAS 35,05,0 2,510,0 17,5

115 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290001239 7765907 SSP GOALVINO LAURENTINO DA COSTA NETO 42,515,0 0,07,5 20,0

2 3290002278 0311859820063 SSP MAANEILTON BARBOSA DE SOUSA 30,012,5 2,510,0 5,0

3 3290000054 411178954 SSP MAARISFRAN SOUSA DOS SANTOS 52,512,5 7,510,0 22,5

4 3290002383 032205682006-9 SSP MACAETANA CORREIA SOARES SILVA 45,07,5 2,515,0 20,0

5 3290003061 0416362920115 SSP MACARINA DIAS CARVALHO DA SILVA 62,512,5 2,515,0 32,5

6 3290002121 0445315420127 SSP MADANIELA DE SOUZA BRITO 37,57,5 0,015,0 15,0

7 3290001514 0170719820016 SSP MADOMINGAS IZOLDA MORAIS RIBEIRO 35,07,5 5,010,0 12,5

8 3290001417 0675761320184 SSP MAELIENE DE OLIVEIRA SOUZA 35,010,0 0,05,0 20,0

9 3290002049 0466689020129 SSP MAJOAO RODRIGO BARBOSA DE SOUSA 42,55,0 2,515,0 20,0

10 3290001476 0620475020170 SSP MALAZARA MICHELLE DE SOUSA ALMEIDA 42,512,5 2,510,0 17,5

11 3290001336 032424152006-0 BRASILEIRO MAMARIA FERNANDA DOS SANTOS SÁ 25,05,0 0,02,5 17,5

12 3290002405 032257702006-0 SSP MAMAYLTO OLIVEIRA REGO 47,57,5 5,010,0 25,0

13 3290000577 0609875320179 SSP MANELCIONE DOS REIS MATOS 35,010,0 5,05,0 15,0

14 3290001948 0311119620060 SSPMAORLEANE DA SILVA ALENCAR DE SOUSA 40,05,0 5,012,5 17,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 3 de 4

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

115 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

15 3290001263 0675413820185 SSP MAPEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO AGUIAR 27,515,0 0,05,0 7,5

16 3290003037 235657920020 SSP MARENATO LIRA DA SILVA 57,517,5 5,015,0 20,0

17 3290001085 0528008520141 SSP MATHALYA LANDIM REGO 42,512,5 7,57,5 15,0

18 3290001786 0397377020100 SSP MAVALQUIRIA DOS SANTOS PEREIRA 35,012,5 0,07,5 15,0

116 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000062 0351966820083 SSP MAACACIO CARVALHO DE SOUSA 52,515,0 2,512,5 22,5

2 3290000828 0528461620144 SSPMAADRIANA GOMES BORGES 37,57,5 2,55,0 22,5

3 3290002227 0289249620051 SSP MAANA LUCIA DA SILVA COSTA 45,07,5 2,57,5 27,5

4 3290001298 0767123920225 SSP MAANA PAULA DE SOUSA JORGE ROCHA 82,525,0 7,515,0 35,0

5 3290000372 0444394020126 SSP-MAANA PAULA SOARES DE MATOS 30,02,5 5,05,0 17,5

6 3290001751 0528527620147 SSP MACLARICE MENEZES SILVA FERNANDES 40,010,0 2,512,5 15,0

7 3290000127 2005029093106 SSP CEEDINAIANE CARNEIRO FERREIRA 47,512,5 2,510,0 22,5

8 3290001026 0463976620125 SSP MAEDNALDA DA SILVA CASTRO ROCHA 42,510,0 7,55,0 20,0

9 3290002103 17078232001-8 SSP MAFABIANA SANTIAGO DE CARVALHO 45,02,5 5,010,0 27,5

10 3290002201 02250457220020 SSP MAGARDENIA DE SOUSA SANTANA 25,00,0 0,05,0 20,0

11 3290001761 992623987 SSP MAIOLETE PEREIRA DA SILVA 40,07,5 5,010,0 17,5

12 3290002324 0445490420122 SSP MAJACKELINE LIMA RIBEIRO 27,57,5 2,57,5 10,0

13 3290001549 066382752018-4 SSP MAKARLA MATOS VERAS 40,05,0 5,010,0 20,0

14 3290000887 0390073520106 SESP-MAKATIA SANTOS DO NASCIMENTO 35,012,5 0,05,0 17,5

15 3290002707 0340422820070 SSP MAKEILA DOS SANTOS MATOS 27,52,5 2,57,5 15,0

16 3290000798 0466935820122 SSP-MALAISA DO RÊGO RIBEIRO 72,517,5 10,012,5 32,5

17 3290001093 0170769220010 SSP MALIONELIO LIMA BATISTA 32,52,5 2,57,5 20,0

18 3290001875 00086548642234 SSP MALORRANY CARDOSO DE CARVALHO COSTA 52,512,5 2,57,5 30,0

19 3290001034 0424855820116 SSP MALUCIANO DA SILVA ROCHA DOS REIS 47,512,5 2,515,0 17,5

20 3290002961 223820820023 SSP MAMARIA APARECIDA CARDOSO DE CARVALHO COST 45,07,5 2,57,5 27,5

21 3290000364 0324596420062 SSP MAMARIA CLEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS NASCIMENT 40,012,5 0,07,5 20,0

22 3290001913 0386953920100 SSP MAMARILENE BEZERRA DA SILVA 20,05,0 2,57,5 5,0

23 3290000909 0447760120128 SSP MARAIMUNDA GOMES BORGES DE MELO 40,010,0 2,55,0 22,5

24 3290002511 0306962020060 MARANHAO MAROSICLEIA DE SOUSA CARDOSO 22,52,5 0,05,0 15,0

25 3290002413 1796801 SSP DFSORAYA DE SOUSA SILVA 35,02,5 2,510,0 20,0

26 3290002081 060721912016-7 SSP MATIAGO DE JESUS COUTINHO PINHEIRO 32,55,0 2,57,5 17,5

27 3290002022 034045622007-5 SSP MATOMAZ PINHEIRO DE SOUZA NETO 50,07,5 7,57,5 27,5

28 3290002091 0528183720146 SSP MAVIVIA DERLIANA SANTIAGO DE CARVALHO NASCIME 35,07,5 0,010,0 17,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 4 de 4

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

101 - Agente Comunitário de Saúde

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--

VAGAS

1

CAD RESERVA

POR MAT ESPINF

1 3290000992 0394437020108 SSP MAJOILTON BARROS DOS SANTOS 40,07,5 5,010,0 17,5

2 3290001603 0735539020208 SSP MAMARIA DE FÁTIMA MARTINS NEVES 40,05,0 5,07,5 22,5

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1

DOCUMENTOINSC NOME (Ordem Alfabética)INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

ANEXO III
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS FALTOSOS

ADA FERNANDA MARTINS DE BRITO GOMES 0212438320024 SSP MA3290001107

ANA MARIA CARVALHO DE OLIVEIRA 4497129 SSP GO3290001395

ANTONIO IRAN LEÃO DE SOUSA JUNIOR 0465917020127 SSP MA3290002332

ARISTIDES ALVES BEZERRA JUNIOR 273898720043 SEJUSP M3290002634

BENTTA DO REGO BATISTA 26289172003-9 SSP MA3290002618

CARLEANE MOTA DOS SANTOS 0680930020188 SSP MA3290000917

DAIANE CONCEICAO GUIDA 058373322016-2 SSP MA3290002308

DALILA B. LIMA 0431504620111 SESP MA3290000585

DENILSON SOARES MORAIS 0409587320100 SSP MA3290001001

ELIANA DA SILVA AGUIAR 0324538020065 SSP MA3290002791

ELZANI MARQUES DA SILVA 284374720045 SSMA3290002979

FELIVANIA COSTA PEREIRA 0507754720133 SSP MA3290002553

ILZABETE DE PAULA REGO MACHADO 026289852903-5 026289853290000399

IVANEI DA SILVA PAZ 0452251920121 SESP MA3290002171

JOAO GONCALVES DA SILVA 573637962 SSP MA3290001425

JOSUÉ ARAÚJO LIMA DA SILVA 0622879320177 SSP MA3290001191

KAILAN SILVA SOUSA DE ALMEIDA 0626338420171 SSP MA3290000801

KLOWERT POVOAS DOS SANTOS 056695892015-6 SSP-MA3290000755

LARAJANE RIBEIRO PAZ DOS SANTOS 0595458320167 SSP MA3290001565

LISSANDRO RODRIGO ARAUJO DA SILVA MOU 042533222011-4 SSP MA3290001492

MARIA APARECIDA CARDOSO DE CARVALHO 223820820023 SSP MA3290001883

MARIA DA GUIA RESPLANDE PEREIRA 0322798520066 SSP MA3290001212

MARILDA COSTA NASCIMENTO MILHOMEM 0389998620109 SSP MA3290002821

MIGUEL DOS SANTOS GONÇALVES 0368431120090 SSP MA3290002375

PATRICIA SOUSA BARROS 0466413720126 SSP MA3290000232

PAULO HENRIQUE MARQUES PEREIRA 0528670620147 SSP MA3290002588

RADACIA NATÁLIA DIAS DE BRITO 0528347420140 SSPMA3290001697

RAIMUNDO DE SOUSA BARROS JUNIOR 212832120020 SSPMA3290001409

RAYSSA GOMES 0171740420018 SSPMA3290002529

STEPHANY ROCHELLE DA SILVA DE OLIVEIRA 047952182013-9 SSP-MA3290000771

VITOR THALLYSON CORREIA DIÓGENES 0526734020143 SSPMA3290001735

WALDEIRES FELIX PEREIRA 052373502014-4 SSP MA3290002251

WEMILLEAPARECIDABEZERRA DE OLIVEIRA 0528580820147 01 MA3290001832

Página 1 de  1